ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTN  Quảng Ngãi, ngày        tháng 3 năm 2023

V/v ủy quyền tham dự Lễ

phát động quốc gia hưởng

ứng Ngày Nước thế giới,

Ngày Khí tượng thế giới và

Chiến dịch Giờ Trái đất

năm 2023

                                            Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1664/BTNMT-TTTT ngày 18/3/2023 về việc mời tham dự Lễ phát động quốc

gia hưởng ứng Ngày Nước thế giới, Ngày Khí tượng thế giới và Chiến dịch

Giờ Trái đất năm 2023 (Văn bản có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. Vào thời điểm tổ chức Hội nghị (sáng ngày 23/3/2023), lãnh đạo

UBND tỉnh đã có lịch làm việc theo Chương trình công tác đã ban hành; vì

vậy, ủy quyền Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì và mời các

thành phần có liên quan cùng tham dự Lễ phát động trực tuyến nêu trên tại

điểm cầu Quảng Ngãi, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh.

2. Sở Tài nguyên và Môi trường chịu trách nhiệm thông báo đến các cơ

quan, đơn vị và địa phương có liên quan biết và đăng ký đại biểu tham dự trực

tuyến Lễ phát động theo yêu cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn

bản nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTN. th165

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-03-21T14:38:35+0700

		2023-03-21T14:53:03+0700

		2023-03-21T14:53:03+0700

		2023-03-21T14:53:03+0700

		2023-03-21T16:00:54+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!